

5<sup>th</sup> July, 2019

To,
Corporate Relationship Department
BSE Limited
14<sup>th</sup> Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400 001
SCRIP CODE: 532779

To,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza", C – 1, Block G
Bandra- Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400 051
SYMBOL: TORNTPOWER

Dear Sir/ Madam.

Re: News Paper Advertisement for 15<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company

Pursuant to Regulations 30 & 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the public notice of the 15<sup>th</sup> AGM published today in "The Financial Express" in English (all India editions) and Gujarati (Ahmedabad edition).

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Torrent Power Limited

Rahul Shah Company Secretary

Encl: As above





CIN: L31200GJ2004PLC044068 Website: www.torrentpower.com Email: cs@torrentpower.com

### TORRENT POWER LIMITED

Regd. Office: "Samanvay", 600 Tapovan,

Ambawadi, Ahmedabad - 380 015 (Gujarat), India

Phone: +91 79 2662 8300 Fax: +91 79 26764159

## NOTICE OF 15TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING PROCEDURE

NOTICE is hereby given that the 15th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Monday, 5th August, 2019 at 9:30 am at J. B. Auditorium, Torrent-AMA Centre, Ahmedabad Management Association, Vastrapur, Ahmedabad—380 015.

The Notice of the AGM along with the Annual Report for FY 19, inter-alia, including the remote e-voting instructions, Attendance Slip, Proxy Form has been e-mailed to the members, whose e-mail address have been registered with the Company or with the Depository Participants and physical copies of the same have been sent by permitted mode to all other members at their registered address available with the Company.

The Notice of the AGM along with the Annual Report for FY 19 can be downloaded from the website of the Company: www.torrentpower.com and of Central Depository Services (India) Limited (CDSL): www.evotingindia.com. The same is also available for inspection at the Registered office of the Company during normal business hours (9:30 am to 6:30 pm) on all working days, except Saturday, upto the date of AGM and also will be available for inspection by the members at the AGM venue.

#### Remote E-voting:

Pursuant to the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") and regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its members the facility to exercise their right to vote by electronic means on all the business to be transacted as set forth in the Notice of the AGM of the Company through the remote e-voting facility provided by CDSL. The detailed instructions for remote e-voting facility are forming part of the Note No. 24 of the Notice of the AGM, which has already been sent to the members.

The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the rules are given hereunder:

- 1. Cut-off date for the purpose of remote e-voting: Monday, 29th July, 2019.
- 2. Date and time of commencement of remote e-voting: 09:00 am on Thursday, 1st August, 2019.
- 3. Date and time of end of remote e-voting: 05:00 pm on Sunday, 4th August, 2019. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said time and date.
- 4. Persons who have acquired shares and become members of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Monday, 29th July, 2019 may cast their votes through remote e-voting by following the instructions and process of remote e-voting as mentioned in the Note No. 24 of the Notice of the AGM.
- 5. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.
- Members may participate in the AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- 7. The facility for voting through poll paper shall also be made available at the AGM and members who have not casted their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM.
- 8. In case of any queries relating to e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available under help section of CDSL website: www.evotingindia.com or contact at toll free number 1800-22-5533. In case of any grievances relating to e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai 400 013, Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Tel. No. 022-23023333/23058542 on all working days during business hours.
- 9. The entry at the meeting venue will be regulated by Attendance Slip, which has been sent along with the Annual report to the members. Members are requested to submit duly filled in Attendance Slip at the registration counter to attend the AGM.

By order of the Board For Torrent Power Limited Rahul Shah Company Secretary

Place: Ahmedabad Date: 4th July, 2019







CIN: L31200GJ2004PLC044068 ਕੇਯસਾਈਣ: www.torrentpower.com ਈਮੇਕ: cs@torrentpower.com

# ટોરેન્ટ પાવર લિમિટેડ

રજી. ઓફ્સિ: "સમન્વય", ૬૦૦ તપોવન, આંબાવાડી,

અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫ (ગુજરાત), ભારત

होनः +६१ ७६ २६६२८३०० हेड्सः +६१ ७६ २६७६४९५६

# ૧૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ તથા ઈ-વોટીંગની પદ્ધતિ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૧૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) સોમવાર, તા. ૫મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ના રોજ સવારે ૯:૩૦ કલાકે જે.બી.ઓડિટોરિચમ, ટોરેન્ટ એ.એમ.એ. સેન્ટર, અમદાવાદ મેનેજમેન્ટ એસોસિએશન, વસ્ત્રાપુર, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૧૫ ખાતે ચોજાશે.

એજીએમની નોટિસ સહિત નાણાંકીય વર્ષ ૧૯નો વાર્ષિક રિપોર્ટ તથા અન્ય વિગતો જેમ કે રિમોટ ઈ-વોટિંગની સૂચનાઓ, એટેન્ડન્સ સ્લીપ અને પ્રોક્સી ફોર્મ, ઈ-મેઈલ દ્વારા તેવા સભ્યોને મોક્લાવેલ છે કે જેના ઈ-મેઈલ એડ્રેસ કંપની તથા ડીપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ સાથે રજીસ્ટર્ડ છે. અન્ય તમામ સભ્યોને માન્ય પદ્ધિતે પ્રમાણે, ફિઝિકલ નકલો કંપની પાસે ઉપલબ્ધ રજીસ્ટર્ડ સરનામે મોકલવામાં આવેલ છે.

એજીએમની નોટિસ સહિત નાણાકિય વર્ષ ૧૯નો વાર્ષિક રિપોર્ટ, કંપનીની વેબસાઈટ www.torrentpower.com અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસિઝુ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ)ની વેબસાઈટ www.evotingindia.com પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાશે, આ ડોક્યુમેન્ટ્સની ચકાસણી, વાર્ષિક સામાન્ય સભાની તારીખ સુધી, કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસે તમામ કામકાજના દિવસોમાં (શનિવાર સિવાય) સામાન્ય કામકાજના કલાકો (સવારે ૯:૩૦ થી સાંજે ૬:૩૦ કલાક) દરમિયાન થઈ શકશે અને એજીએમના સ્થળે પણ સભ્યો દ્વારા ચકાસણી માટે ઉપલબ્ધ રહેશે.

### રિમોટ ઇ-વોટિંગ

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ તથા કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમીનીસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ને સાથે વાંચતા તેમજ સેબીક-(લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસક્લોસર રીક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૪૪ મુજબ, કંપનીના સભ્યોને, એજીએમની નોટિસમાં, દર્શાવેલ તમામ વ્યવહારો ઉપર, ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી પોતાનો વોટ આપવાનો અધિકાર સીડીએસએલની રિમોટ ઇ-વોટીંગ સુવિધા દ્વારા ઉપલબ્ધ થશે. રિમોટ ઇ-વોટિંગ સુવિધાની વિગતવાર સુચનાઓ એજીએમની નોટિસની નોંધ નં. ૨૪માં આપેલ છે, જે નોટિસ સભ્યોને પહેલેથી જ મોકલી આપવામાં આવેલ છે.

આ અંગે કંપની અદિનિયમ, ૨૦૧૩ અને તેના નિયમો મુજબની વિગતો નીચે પ્રમાણે છે:

- ૧. રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટેની કટ-ઓફ ડેટ: સોમવાર, તા. ૨૯મી જુલાઈ, ૨૦૧૯
- २. रिभोट ઈ-वोटिंग शरू थवानी तारीज अने समयः गुरुवार, ता. १६० ओगष्ट, २०१६ना रोक, सवारे ६:०० इसाई.
- 3. રિમોટ ઈ-વોટિંગ પૂરુ થવાની તારીખ અને સમય: રવિવાર તા. ૪થી ઓગષ્ટ , ૨૦૧૯ના રોજ , સાંજે ૫:૦૦ કલાકે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ ઉપરોક્ત સમય અને પ્ર તારીખ પછી કરી શકાશે નહીં.
- ૪. જે લોકો એજીએમની નોટિસ મોકલ્યા પછી, કંપનીના શેર ખરીદ કરી કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય અને સોમવાર, તા. રલ્મી જુલાઈ, ર૦૧૯ની કટ-ઓફ તારીખના રોજ શેર ધરાવતા હોય, તેઓ તેમનો વોટ એજીએમની નોટિસની નોંધ નં. ર૪માં આપેલ રિમોટ ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા અને સુચનાઓ પ્રમાણે આપી શકશે.
- ૫.જેઓનું નામ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સમાં અથવા રજીસ્ટર ઓફ બેનિફિશિયલ ઓનર્સમાં ડિપોઝીટર્સ દ્વારા કટ-ઓફ ડેટના રોજ સામેલ હોય તેઓને જ રિમોટર ઈ-વોટિંગ તેમજ એજીએમમાં વોટિંગની સુવિધા મળશે.
- દુ. રિમોટ ઈ-વોટિંગના અધિકારનો ઉપયોગ કર્યા પછી સભ્યો , સામાન્ય સભામાં સામેલ થઈ શકશે પરંતુ એજીએમમાં પોતાનો વોટ ફરીથી આપી શકશે નહીં.
- 9. એજીએમમાં પોલ પેપર દ્વારા વોટ આપવાની સુવિધા આપવામાં આવશે અને જે સભ્યોએ, રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ દ્વારા પોતાનો વોટ નહીં આપ્યો હોય, તેઓને જ્ર આ અધિકાર આપવામાં આવશે.
- ૮. ઈ-વોટિંગને લગતા કોઈ પ્રશ્નો હોય તો સભ્યો સીડીએસએલની વેબસાઈટ: www.evoting.india.com પર ફિક્વન્ટ્લી આસ્કડ કવેશ્વન્સ (એફ.એ.ક્યુ.) અને ઇ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કરી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦-૨૦૦-૫૫૩૩ પર ફોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે કે છે. ઈ-વોટિંગને સંબંધિત કોઈ વિવાદ અંગે શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સીડીએસએલ, ૨૫મો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન ફ્યુચરેક્ષ, મફતલાલ મિલ્સા કંપાઉન્ડ, એન. એમ. જેશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઈસ્ટ) મુંબઈ-૪૦૦૦૧૩ની સંપર્ક ઈ-મેઈલઃ helpdesk.evoting@cdslindia.com પર અથવા સંપર્ક નં.૦૨૨-૨૩૦૨૩૩૩૩/૨૩૦૫૮૫૪૨ પર કામકાજના તમામ દિવસોએ કામકાજના સમય દરમ્યાન કરી શકશે.
- ૯. મિટીંગના સ્થળે પ્રવેશ એટેન્ડન્સ સ્લીપ થી અપાશે જે સ્લીપ, સભ્યોને વાર્ષિક રિપોર્ટ સાથે મોકલી આપવામાં આવી છે. સભ્યોને વિનંતી છે કે તેઓ એટેન્ડન્સ સ્લીપ યોગ્ય રીતે ભરીને એજીએમમાં હાજરી આપતા પહેલા રજીસ્ટ્રેશન કાઉન્ટર પર આપવી.

બોર્ડના આદેશથી ટોરેન્ટ પાવર લિમિટેક વતી,

કંપની સચીવ

स्थणः समहावाह

તારીખ: ૪થી જુલાઈ, ૨૦૧૯